FINANCIEEL EINDVERSLAG d.d. 23 december 2021

in het faillissement van: VOC Grootkeukens Service BV

Faillissementsnummer: F.05/20/301

Datum uitspraak: 4 september 2020

Rechter-commissaris: mr. J.H. Steverink (voorheen mr. E. Boerwinkel)
Curator: mr. S.J.B. Drijber

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen btw
1. aangetroffen middelen
kas € -
bank € 31.591,00
giro € -
€ 31.591,00
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 26.472,38 € 4.594,38
Af: kosten ivm verkoop € -1.446,73 € -251,09
Af: taxatiekosten (pro rato) € -1.452,00 € -252,00
€ 23.573,65
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 9.659,27
boedeldebiteuren € - € -
€ 9.659,27
4 overige baten
boedelbijdrage € - € -
restitutie belastingdienst € -
restitutie verzekeringen € 4.713,41
taxatiekosten pro rato € -
rente € -
€ 4.713,41
5 totaal € 69.537,33 | € 4.091,29
REEDS BETAALDE Terug te ontvangen
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal btw
salaris curator € - € -
beheerskosten € 30,25 € 5,25
opel finance € 5.676,49 € -
deurwaarderskosten € - € -
onbelaste verschotten € -
UWV € -
fiscus € -
6 totaal € 5.706,74 | € 5,25
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 69.537,33

totaal B € 5.706,74




saldo boedelrekening € 63.830,59

NOG TE BETALEN Terug te ontvangen
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal btw

salaris curator (geschat) € 22.352,41 € 3.879,34
beheerskosten € - € -
taxatiekosten € - € -
deurwaarderskosten € - € -
onbelaste verschotten € 657,00

Uwv € 17.906,28

totaal € 40.915,69 | € 3.879,34
BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -4.091,29

B (terug te ontvangen) € 5,25

D (terug te ontvangen) € 3.879,34

saldo € -206,70

DEFINITIEF SALDO

A.t/m D. € 22.914,90

E. € -206,70

saldo voor uitdeling € 22.708,20

SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
preferente schuldeisers

kosten aanvragen faillissement € - € -

fiscus € 43.397,00 | € 22.393,03 51,60%
bedrijfsvereniging ex art. 66 lid 3 WW € 610,78 | € 315,17 51,60%
bedrijfsvereniging ex art. 3:288 sub e BW € 3.140,19 | € - nihil
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € 401,73 | € - nihil
subtotaal € 47.549,70 | € 22.708,20

concurrente crediteuren conform bijlage

concurrente crediteuren € 401.207,01 | € - nihil
totaal € 448.756,71 | € 22.708,20




